

## Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul - Paraná

CNPJ 78.119.336/0001-65

## **ANEXO VOTAÇÕES NOMINAIS** SENHORES/A VEREADORES/A ORDEM DO DIA

(Art. 130 - Regimento Interno)

ENTRADA DO PROJETO	1ª DISCUSSÃO E VOTAÇÃO	2º DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
PL N° 022/2025,	PL N° 022/2025,	PL N° 022/2025,
Autoria: Poder Executivo Municipal,	Autoria: Poder Executivo Municipal,	Autoria: Poder Executivo Municipal,
Sumula: Dispõe sobre o PPA - Plano Plurianual de Governo do município e Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, para o período de 2026/2029,	Sumula: Dispõe sobre o PPA - Plano Plurianual de Governo do município e Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, para o período de 2026/2029,	Sumula: Dispõe sobre o PPA - Plano Plurianual de Governo do município e Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, para o período de 2026/2029,
baixa-se para à Comissão de:	APROVADO-UNANIMIDADE,	APROVADO-UNANIMIDADE,
Finanças e Orçamento – CFO (Art. 173 a 177 do Regimento Interno);  Em 30/06/2025	Volta em segunda e última discussão e votação na próxima sessão.  Em 08/09/2025	Encaminha-se ao Poder Executivo para os procedimentos legais cabíveis, conforme o Artigo 48 da Lei Orgânica Municipal.
		Em: 15/09/2025

GILMAR ZOCCHE Consultor Legislativo